



Tilslutning til rammeavtale

IK-EØS 075-2023 Kontorrekvisita og skolemateriell

(eksterne samarbeidsparter)

FYLL_INN_SAM. PART v/undertegnede:

Gir Bergen kommune fullmakt til å inngå rammeavtale:	JA <input type="checkbox"/>	NEI <input type="checkbox"/>
--	-----------------------------	------------------------------

Bestillinger på rammeavtalen skal gjennomføres via e-handel	JA <input type="checkbox"/>	NEI <input type="checkbox"/>
---	-----------------------------	------------------------------

Anskaffelse av Kontorrekvisita og skolemateriell

Konkurransen gjennomføres av Bergen kommune v/ Innkjøp konsern og avtalen vil være gjeldende i 2 år med inntil to års opsjon. Planlagt oppstart er 01.04.2024

Deltagelse i rammeavtalen forplikter samarbeidspart ved kjøp på det produkt- og tjenesteområde avtalen omfatter.

Fullmakten binder samarbeidspart, herunder også eventuelle underliggende enheter, avdelinger og foretak. (Ikke aksjeselskaper).

Årlig omsetning innen vare-/tjenestegruppene som avtalen omfatter er som følger: (skal fylles ut!)

Vare-/tjeneste grupper:	Årlig omsetning i kr (ekskl. mva):
Kontorrekvisita og skolemateriell	FYLL_INN_TALL

Klikk her

Sted og dato

Klikk her

Navn og tittel

Signatur

Retur innen 04.09.2023

Dokumentet må fylles inn elektronisk, signeres og sendes som scannet dokument til:

konkurranse@bergen.kommune.no



Informasjon om ny rammeavtale for IK-EØS 075-2023

Rammeavtale for kjøp av kontorrekvisita, skolemateriell, kontorkjøkkenprodukter og data/ergonomiprodukter.

Det vil være fokus på miljømerkede produkter i denne avtalen.

Innspill til konkurransen

Send oss gjerne innspill til konkurransen. Vi ønsker dette så tidlig som mulig slik at vi kan foreta en helhetsvurdering før vi utarbeider de endelige konkurransedokumentene.

Utsendelse av konkurransedokumenter

Bergen kommune v/Innkjøp konsern vil sende ut relevante konkurransedokumenter før kunngjøring av konkurransen. Dokumentene sendes kun til de samarbeidsparter som har gitt Bergen kommune fullmakt til å inngå rammeavtalen. Samarbeidspartene vil få fem dager på å lese gjennom dokumentene, og har anledning til å trekke tilslutningen ved å sende inn nytt tilslutningsskjema innen angitt frist.

Opsjoner

Innløsning av opsjon på forlengelse av rammeavtalen gjøres av Bergen kommune. Det fremgår av kontraktsbestemmelsene at opsjonsinnløsning skal skje med minimum 2 måneders skriftlig varsel før utløpet av en kontraktsperiode. Opsjonsinnløsningen gjøres uten at samarbeidspartene blir varslet på forhånd og den omfatter alle samarbeidsparter som er med på avtalen.

En samarbeidspart kan beslutte at de ikke vil være med på en opsjonsinnløsning. For at Bergen kommune skal kunne ta hensyn til en slik beslutning, må kontaktpersonen for avtalen i Bergen kommune få skriftlig melding om at en ikke vil være med på opsjonsinnløsningen senest 3 måneder før utløpet av inneværende kontraktsperiode.

Dokumentet må fylles inn elektronisk, signeres og sendes som scannet dokument til:

konkurranse@bergen.kommune.no